
Q U xiví?íxsíd,=xdí?
fü.qduql (IL Loxdi«iryq

BOLSAS IBERO-AMERICANAS
Estuôaíítes cle Gyadciaç.k»

éSantander
UNIVERSIDADES

EDITAL PROGRAD/ARI Nº 10/2fü9

RESULTADO DA SFI FÇÃO
PROGRAMA DE BOLSAS-SANTANDER UNIVE"RSIDADES - EDIÇÃ0 2019

A Universidade Estadual de Londrina (UEL), por meio da Pró-Reitoria de Graduação
(PROGRAD) e da Assessoria de Relações Internacionais (ARI), no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o Edital PROGRAD/ARI Nº 07/2019, Edital
PROGRAD/ARI Nº 08/2019 e Edital PROGRAD/ARI Nº 09/2019 resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da seleção realizada pela Pró-Reitoria de Graduação e Assessoria de
Relações Internacionais, de acordo com o disposto nos itens 3(três) e 5(cinco) do
Edital PROGRAD/ARI Nº 07/2019.

CANDIDATA SELECIONADA

Matrícula Nome

1201700750684 LORENA MARIA FERNANDES DA SILVA
l

1

2. A candidata selecionada deverá comparecer na ARI (Assessoria de Relações
Internacionais) em horário previamente agendado por email uelari@,uel.br para obter
informações sobre os procedimentos e documentação necessários para a efetivação
de sua participação no Programa Bolsas"Ibero-Americanas para Estudantes de
Graduação - Santander Universidades - Edição 201 9".

Londrina, 1 6 de agosto de 2019.

',,-'

à%

%{
l

Prof. Dr. Fabio de Oliveira Pítta

Assessor ARI

Profa. Dra. Mai

Pró-Reitor;

na Gimenez Favaro

Graduação


